
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Јули, август и септември 2016 година 

ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ И ЕКСКУРЗИИ 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

            

1 Превоз на ученици во ОУ Општина Брвеница 3 500 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

2 Превоз на ученици ООУ Дане Крапчев - Скопје 1 000 000 Отворена постапка март - јули 

3 Автобуски превоз НУ Центар за култура - К. Паланка 300 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

4 Превозни услуги во образование СОУ Јосиф Јосифовски - 

Гевгелија 

6 800 000 Отворена постапка јуни, јули 

5 Превозни услуги во образованитето СОУ Богданци 5 200 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

6 Услуга за бесплатен превоз на 

ученици и вработени 

СОУ Коста Сусинов - Радовиш 6 800 000 Отворена постапка јуни, јули 

7 Превоз  НУЦК Никола Јонков Вапцаров - 

Делчево 

200 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

8 Превоз на ученици СОУ Гошо Викентиев - Кочани  6 276 000 сукцесивна набавка јуни - септември 

9 Превоз на ученици до и од училиште ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 200 000 Барање за прибирање понуди јуни - август 

10 Превоз на ученици СОУ Љупчо Сантов - Кочани 3 180 000 Барање за прибирање понуди јуни - август 



 

 

11 Такси превоз на деца со посебни 

потреби 

ЈУ Центар за социјални работи - 

Куманово 

300 000 Барање за прибирање понуди сукцесивно 

12 Превоз на лица на метадонска 

терапија 

ЈУ Центар за социјални работи - 

Куманово 

300 000 Барање за прибирање понуди сукцесивно 

13 Превозни услуги Општина Битола 27 183 503 Барање за прибирање понуди сукцесивно 

14 Превозни услуги во образование СОУ Перо Наков Куманово 18 000 000 Отворена постапка август 

15 Превоз на ученици ОУ Синиша Стоилов - Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди август 

16 Превоз на ученици ООУ Гоце Делчев - Скопје 180 000 со оглас септември - јуни 

17 Превоз на работници Водовод - Кочани 522 000 Барање за прибирање понуди септември 

18 Превоз и сместување на лица за 

реализација на проекти за 

меѓународна соработка 

Универзитетска библиотека 

Св.Климент Охридски - Битола 

300 000 Барање за прибирање понуди април - ноември 

19 Авто такси услуги за превоз на деца ЈОУДГ Ангел Шајче -  Куманово 130 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

20 Превоз на патници ЈОУ Дом на култура                     

Лазар Софијанов - Кратово 

250 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

21 Изведување на повратни патувања - 

превозни услуги во образование 

ООУ Блаже Конески - Прилеп не е наведено Отворена постапка во текот на 2016 год. 

22 Превоз со камион ЈПКД Комуналец - Гевгелија 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

23 Транспортни услуги такси превоз за 

вработените 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

60 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

24 Огревни дрва I класа (со превоз) ЈПКД Комуналец - Струмица 1 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

25 Услуги за превоз на децата  ЈУ за згрижување деца со 

воспитно социјални проблеми и 

нарушено поведение - Скопје 

42 372 Барање за прибирање понуди нема наведено 

26 Екскурзии ООУ Гоце Делчев - Скопје не е наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

27 Превоз на ученици СОУ Ата - Центар Жупа 1 000 000 Отворена поспка нема наведено 

28 Превозни услуги ООУ Христијан Карпош - 

Куманово 

1 693 776 Отворена постапка нема наведено 

29 Превоз на вработени  ЈКП Комуналец - Прилеп нема 

наведено 

Барање за прибирање понуди нема наведено 

30 Превоз на ученици ДСУ Искра - Штип 390 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2016 год. 

31 Превоз на ученици ООУ Гоце Делчев - Штип 285 714 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

32 Превоз во образованието СОУ Коле Хентенин - Штип 84 746 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

33 Превоз на деца ЈОУДГ Росица - Скопје 307 500 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

34 Транспорт на ученици ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 60 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

35 Транспортни услуги  ЈП Комуналец Кичево 1 200 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

36 Транспортни услуги за Дневен центар 

за лица со ментална или телесна 

попреченост во развојот 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

37 Хотелски сместувања  ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 70 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

38 Патување во земјата -сместување ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

39 Превозни услуги   СОУ Св.Кирил и Методиј - 

Неготино 

60 000 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 

40 Превозни услуги во образованието СОУ Св.Кирил и Методиј - 

Неготино 

5 619 422 Барање за прибирање понуди февруари - 

декември 

 


